Residencial Conquista Ville, loteamento Raquel Pimentel, nesta cidade de 
Luziânia, estado de Goiás, com a área de 46,23 M2, composto de sala de estar e 
jantar conjugados, cozinha e área de serviços conjugados, banheiro, circulação e 
dois quartos, o qual resou AVALIADO em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais).

CONSIDEERAÇÕES.

Para aferição dos valores atribuídos nesta avaliação, foi utilizado o método comparativo 
direto, com pesquisa realizada junto a corretores de imóveis atuantes naquela região, bem como
o tipo de construção, a estrutura do bairro e o equilíbrio comercial entre a procura e a oferta.